Remplacez facilement vos contacteurs mécaniques
Les contacteurs mécaniques qui contrôlent les éléments chauffants peuvent
fonctionner 3 millions de fois par an. La durée de vie de ces contacteurs est
comprise entre 1 et 3 ans ; il est donc nécessaire de les remplacer régulièrement
durant le cycle de vie d’une machine industrielle.
ESwitch est une solution intéressante pour remédier à ce problème. Parce
que le contact est électronique, la durée de vie du produit est augmentée de
manière significative. Son câblage est aussi simple que celui d’un contacteur

–
8
Détails mécaniques Codification
ESWITCH      Contacteur de puissance
Produit de base
Standard/Spécial
–               Sans
99             Spécial
7
8
Modèle Hauteur                        Largeur                    Profondeur        Poids            Montage
                          sans avec
                           PLF PLF
16A 115mm      36.8mm 52.5mm    92.5mm     0.55kg        rail DIN
25A 115mm      54.3mm 70mm      92.5mm      0.7kg         rail DIN
40A 115mm      89.3mm 105mm     92.5mm      0.9kg         rail DIN
50A 115mm     106.8mm 122.5mm   92.5mm      1.2kg         rail DIN
Montage : rail DIN
HA032322 Indice 1 Novembre 2015
Scannez pour
plus d’information
Eurotherm by Schneider Electric, le logo Eurotherm, Chessell, EurothermSuite,  Mini8,
Eycon, Eyris, EPower, EPack, nanodac, piccolo, versadac, optivis, Foxboro et
Wonderware sont des marques déposées de Schneider Electric, de ses filiales et de
ses sociétés affiliées. Toutes les autres marques sont susceptibles d’être des marques
commerciales appartenant à leurs propriétaires respectifs
Tous droits strictement réservés. Aucune partie de ce document ne peut être
reproduite, modifiée, enregistrée sur un système de stockage ou transmise sous
quelque forme que ce soit, à d’autres fins que pour faciliter le fonctionnement de
l’équipement auquel se rapporte ce document, sans l’autorisation préalable écrite
d’Eurotherm Limited.
Eurotherm Limited pratique une politique de développement et de perfectionnement
permanents de ses produits. Les spécifications figurant dans le présent document
peuvent par conséquent être modifiées sans préavis. Les informations contenues
dans le présent document sont fournies en toute bonne foi, mais à titre informatif
uniquement.
Eurotherm Limited décline toute responsabilité quant aux pertes éventuelles con-
sécutives à des erreurs commises dans le présent document.
©
 C
op
yr
ig
ht
 E
ur
ot
he
rm
 L
im
ite
d
20
15
Eurotherm Automation SAS
6 chemin des Joncs - CS20214
69574 Dardilly Cedex
Phone: +33 (0)4 78 66 45 00
Fax: +33 (0)4 78 35 24 90